
obec@bezkov.cz

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Josef Vlalášek <kovo.valasek@volny.cz> 
středa 10. května 2023 12:29 
obec@bezkov.cz 
FW: Kanalizační projekt Bezkova.

Obracím se na zastupitelstvo obce Bezkova dle § č.106/1999 sb.

V probíhající realizaci splaškové kanalizace se projevily nedostatky projektové dokumentace. Není mi známo, kdo to 
způsobil, zadavatel kanalizace nebo projekční kancelář. Provedená kanalizace od křižovatky na Mašovice směr 
Podmolí mají parcely pro výstavbu domů vyvedenou přípojku z kanalizačního řádu na hranice pozemku, což vidím 
jako správné řešení. Není tomu ale tak u skupiny pozemků od domovního čísla 83 ke křižovatce na Mašovice. Tyto 
pozemky byly a jsou určeny k výstavbě domů venkovského typu. Územní plán obce měl v případě kanalizace se také 
s těmito pozemky s kompletním napojením počítat a to není. Z laického pohledu, to co je vybudováno neřeší 
bezproblémové napojení na kanalizační řád. Pozemek e.č.258/2 nemá možnost se na tuto kanalizaci vůbec připojit. 
Nehledě na to, že v případě výstavby, stavitel všechna povolení k napojení na kanalizační řád si musí opatřit a 
realizaci ze svých finančních prostředků nemalou částku zaplatit, popřípadě i za rozkopání již upravené silnice. Jak se 
finančně podílí vlastnící pozemků na takto zhodnocených parcel z peněz obce a státu? Pokud realizace kanalizace 
z řádu na pozemek je bezplatná, nebo poplatná, tak to chci i já, v plné míře jak mají ostatní. Proto požadují 
následující: prodloužení již stávající řád tak, aby bylo možno napojit pozemek e.č.258/2 ne na hranice pozemku jak 
mají jiní, ale až za vedení vodovodního řádu v patřičné vzdálenosti od tohoto potrubí. Toto potrubí včetně 
telefonního podzemního vedení jsem umožnil obci Bezkov vést přes můj pozemek. Tento souhlas byl dán jen za 
předpokladu, že nedojde snížení jeho hodnoty s okolními pozemky. Tento souhlas odvolám, protože slib ze strany 
obce je nenaplněn. Řešení nabízím tím, že vše co vede přes pozemek bude přeloženo mimo tento pozemek a 
uvedeno do původního stavu. V tomto místě bude vybudování jímka na hranici pozemku pro splaškovou vodu o min. 
užitném objemu 12 m3. na náklady obce. Zajišťovat odvoz splašků bude obec Bezkov.Za odvoz splašků budu platit 
cenu jaká bude toho času pro kanalizační řád. Vše jak uvádím, by mělo být zhotoveno do doby, kdy bude provedená 
kolaudace a spuštění provozu.

Požaduji odpovědi na otázky, popřípadě i řešení, jen písemnou formou.

Datová schránka ID. cpu4fa2 

Dne 10.5.2023

Valášek Josef, Bezkov 83

Neobsahuje žádné virv.www.avast.com

1

mailto:obec@bezkov.cz
mailto:kovo.valasek@volny.cz
mailto:obec@bezkov.cz
http://www.avast.com
Martin
Rectangle

Martin
Rectangle

Martin
Rectangle



/ f .  1.

rv

Josef Valášek 
Bezkov 83 
Znojmo 
669 02

Vaše zn: Naše čj: , Vyrizuje/linka: V Bezkově:
BEZK- /V f/2023  /515236346 16.5.2023

Výzva

Na základě Vámi podané žádosti ze dne 10.5.2023 Vás vyzýváme k doplnění 
této žádosti o datum narození, aby byla žádost v souladu s § 14 odst. 2 ve 
spojení s odst. 5 písm. a) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím v platném znění. Chybějící údaj prosím doplňte do 30 dnů od 
doručení této výzvy, jinak bude žádost odložena.

S pozdravem

OBEC liE&KOV
Bezkov 100,669 02 Zrt̂ jmo 

IČ. 006 00 121 !/) 
- 20-

Ing. Marek Pokorný 
starosta obce Bezkov

IČO: 00600121 Bankovní spojení: 10326741/0100 Email: obec@bezkov.cz

mailto:obec@bezkov.cz
Martin
Rectangle



/  xtsdc- .3

?V
f?

Žádám o doplnění datumu mého narození 11.2.1945 do mé žádosti ze dne 10.5.2023.

Děkuji. Valášek J.

Martin
Rectangle

Martin
Rectangle



Josef Valášek 
Bezkov 83 
Znojmo
669 02

Vaše zn: Naše čj: Vyřizuje/linka: V Bezkově:
BEZK- 141/2023 /515236346 12. 6. 2023

liSkk.- lei Z-3»

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
kterou obec Bezkov obdržela dne 10. 5. 2023, a která byla po výzvě doplněna o 
chybějící údaje dne 25. 5. 2023, sdělujeme následující:

Z textu žádosti jsme vyvodili jedinou konkrétní otázku, která zní: „ Jak se 
finančně podílí vlastníci pozemků na takto zhodnocených parcel z peněz obce a 
státu?"

Odpověď:
Vlastníci pozemků se finančně nijak nepodílí.

S pozdravem OBEC BEZKOV  
Bezkov 100,669 02 ZnojráO 

IČ:006QQ!2! 7  /
- 20-

Ing. Marek Pokorný 
starosta obce Bezkov

IČO: 00600121 Bankovní spojení: 10326741/0100 Email: obec@bezkov.cz

mailto:obec@bezkov.cz
Martin
Rectangle


